АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2015 года № 5

 О разработке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для размещения линейного объекта "Сооружения инженерной защиты от негативного воздействия вод по ул.Прилужная, ул.Лучистая, ул.Утренняя, проезд Охотничий в городе Курске Курской области" (участок 2)

Рассмотрев обращение Управления капитального строительства Курской области о разрешении выполнения проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: "Сооружения инженерной защиты от негативного воздействия вод по ул.Прилужная, ул.Лучистая, ул.Утренняя, проезд Охотничий в городе Курске Курской области" (участок 2), и в  соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить заказчиком разработки проекта планировки территории и проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для размещения линейного объекта "Сооружения инженерной защиты от негативного воздействия вод по ул.Прилужная, ул.Лучистая, ул.Утренняя, проезд Охотничий в городе Курске Курской области" (участок 2) - Управление капитального строительства Курской области.

2.  Управлению капитального строительства Курской области обеспечить разработку   проекта межевания в его составе для установления границ земельного участка, предназначенного для размещения линейного объекта "Сооружения инженерной защиты от негативного воздействия вод по ул.Прилужная, ул.Лучистая, ул.Утренняя, проезд Охотничий в городе Курске Курской области" (участок 2) проходящего по земельным участкам Рышковского сельсовета Курского района Курской области за счет собственных средств.

3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте в сети «Интернет» http://rishkovo.rkursk.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Рышковского сельсовета

         В.А.Сопин